

Årsredovisning för  
**AB Ung Destination**

556982-7214

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jonathan Feghadu  
Verkställande direktör

2023-10-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Ung Destination, 556982-7214, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess verksamhet med sociala insatser såsom placering av barn och ungdomar med brister i hemmiljön, psykosocial problematik, ensamkommande samt skyddsplaceringar. Bolagets säte är Sundbybergs kommun.

Omsättningen har ökat med 360% p.g.a ökad ordergång

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	13 315 808	3 694 871	6 041 083	2 543 069
Resultat efter finansiella poster	1 644 312	-508 604	138 071	-819 062
Soliditet %	20	91	83	87

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 578 162	792 063
Balanseras i ny räkning		792 062	-792 063
Utdelning		-6 370 000	
Årets resultat			1 301 086
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>224</b>	<b>1 301 086</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	224
Årets resultat	1 301 086
<b>Summa</b>	<b>1 301 310</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 301 310
<b>Summa</b>	<b>1 301 310</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 315 808	3 694 871
Övriga rörelseintäkter		26 524	89 124
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 342 332</b>	<b>3 783 995</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 280 314	-449 865
Övriga externa kostnader		-975 490	-564 637
Personalkostnader	2	-9 441 871	-3 214 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-64 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 697 675</b>	<b>-4 292 527</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 644 657</b>	<b>-508 532</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-345	-72
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-345</b>	<b>-72</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 644 312</b>	<b>-508 604</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 510 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 510 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 644 312</b>	<b>1 001 396</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-343 226	-209 333
<b>Årets resultat</b>		<b>1 301 086</b>	<b>792 063</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	223 476
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>223 476</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 709 954	1 709 954
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 709 954</b>	<b>1 709 954</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 709 954</b>	<b>1 933 430</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 644 810	130 110
Övriga fordringar		899	261 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 133	460 214
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 719 842</b>	<b>851 335</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 302 294	4 312 404
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 302 294</b>	<b>4 312 404</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 022 136</b>	<b>5 163 739</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 732 090</b>	<b>7 097 169</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		224	5 578 162
Årets resultat		1 301 086	792 063
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 301 310</b>	<b>6 370 225</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 351 310</b>	<b>6 420 225</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		133 258	11 365
Övriga skulder		4 884 006	300 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		363 516	364 929
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 380 780</b>	<b>676 944</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 732 090</b>	<b>7 097 169</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	6	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	429 900	429 900
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-320 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>109 900</b>	<b>429 900</b>
Ingående avskrivningar	-206 424	-142 424
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	96 524	
Årets avskrivningar		-64 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-109 900</b>	<b>-206 424</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>223 476</b>

### Not 4 Övriga finansiella tillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 709 954	1 709 954
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 709 954</b>	<b>1 709 954</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 709 954</b>	<b>1 709 954</b>

## **Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Denna årsredovisning ersätter den av styrelsen tidigare upprättad årsredovisning som är daterad 30 juni 2023.

## Underskrifter

Sundbyberg

Jonathan Feghadu 2023-10-16  
Jonathan Feghadu Datum  
Verkställande direktör

Christina Jansson 2023-10-16  
Christina Jansson Datum  
Styrelseledamot

Lise-Lotte Karlkvist 2023-10-12  
Lise-Lotte Karlkvist Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-17

Matz Ekman  
Matz Ekman  
Auktoriserad revisor
